OF. OP. 108/2004 – GV
Botucatu, 03 de junho de 2004.
Excelentíssimo Senhor

DR. VALDEMAR PEREIRA DE PINHO

DD. Secretário Municipal de Saúde

RUA MAJOR MATHEUS, 07 – VILA DOS LAVRADORES

CEP 18609-630
Botucatu / SP

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para solicitar a Vossa Excelência informar da possibilidade de que as unidades básicas de saúde que contam com o Programa de Saúde da Família – PSF permaneçam abertas até as 24:00 horas, a fim de oferecer atendimento à inúmeros munícipes.

Certo de contar com a atenção de Vossa Excelência para com referida solicitação, desde já agradeço e renovo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GERALDO VIEIRA
Vereador